Съгласно условията на договора, авансово плащане е допустимо всяка година 

след одобрение на планираните дейности и разходи за съответната година. Същото се 

извършва ежегодно в размер до 50 на сто от стойността на годишния бюджет, който 

за 2026 г. 109 000 евро (сто и девет хиляди евро). 

Предвид изложеното и условията на договора за безвъзмездна финансова помощ  

№МДР-ИП-01-5 от 30.01.2026 г. е необходимо Община Свищов да осигури 

издаването в полза на Държавен фонд „Земеделие“ – Разплащателна агенция - запис 

на заповед,  която да гарантира авансовото плащане в размер до 60 000 евро